___ Keine

; Kartenzahlung
miglich!

Wochenkarte:

Hausgemachte Speckknddelsuppe

Selbstgemachtes Tzatziki mit Weilbrot

Schweineschnitzel ,, Wiener-Art™ Pommes oder Kartoffelsalat
und gemischtem Salat

Pilzrahmschnitzel mit Pommes und Salat
Paprikarahmschnitzel mit Pommes und Salat

Cordon Blew ivom Schwein) mit Pommes o. Kartoftelsalat u.Salat
Schwarzwilder Cordon Bleu mit Pommes o. Kartoftelsalat und
gemischtem Salat

Filet vom Backhend’'| mit Pommes oder KartofTelsalat und
gemischtem Salat

Currywurst mit Pommes

2 friankische Bratwiirste mit Kraut und Brot oder KartofTelsalat
Wurstsalat mit roten Zwiebeln, Gewiirzgurken und Brot
Schweizer Wurstsalat mit Brot

Veganes Soja-Schnitzel mit Pommes und Salat

Veganes Cordon-Bleu mit Pommes und Salat

Fiir unscre Kids:

590€
590€

1390 €
153,90 €
15,90«
16,90 €

16,90 €

15,90 €
10,90 €
11,90 €

9,90 €
10,20 €
1390 €
15,90 €

Schweineschmitzel { Wiener-Art) mit Pommes oder KartofTelsalat 990 €

5 Fischstibchen mit Pommes, Ketchup oder Mayonnaise 7.50 €
6 Chicken mit Pommes, Ketchup oder Mayonnaise 1,0 €
Portion Pommes mit Ketchup oder Mayonnaise 390€
Ciemischies Eis mit Sahne 5,90 €
Eiskaffee oder Eisschokolade 6,90 €
Eierlikirbecher mit Sahne 750 €
Vanilleeis mit heiben Himbeeren 7.90 €

Bei Allergien und Unvertriiglichkeiten fragen Sie bitte unseren Service!



